
 

住所：札幌市厚別区厚別中央２条３丁目７－１５    HP:www.haruru-kids.com 

電話:011-807-9966                FAX:011-807-9969 

 

 １２月に入り、一気に雪が降りましたね。すっかり積もってしまいました。滑りやすくなっているため、

外を歩く際には転ばないよう気を付けてくださいね。また、まだまだ風邪や感染症が流行っています。元気に新年

を迎えられるよう、体調管理をしっかりしていきましょう。今年も残りわずかですが、宜しくお願いいたします。 

 

はるる通信12月号 
発行日 

令和７年 12月 15日 

No.53 

お知らせ 

『演劇で進めることばのプログラム』 

 体験型の読み聞かせや発声練習等の参加型プログラム

です。 

日程については調整中です。 

 

白石神社に行こう♪ 

午前は地下鉄に乗って白石神社にお参りに、午後は

はるるで遊んだり、ちょっとしたスイーツを楽しみま

しょう♪ 

日にち：１月 12日（月）成人の日 

時 間：10：00～ 

参加費：【地下鉄代】小学生以上→260円 

※幼児は無料です。 

お賽銭は各自必要に応じてお持ちください。 

・持ち物等の詳細は追ってご連絡いたします。 

・参加希望につきましては予定表にご記入ください。 

冬休みの予定 

○１月６日（火）13:00～  

チャレンジ！スポーツパーク in札幌ドーム 

○１月８日（木）13:30～ 

 さとし先生の実験教室 

○１月１３日（火）13:30～ 

 じゅん先生の音楽教室 

※他の日につきましては、幼児はさきトレ、小学生

は SST等を予定しています。 

１月 ヨガの予定 

 

8日（木） 13日（火） 

19日（月） 27日（火） 

 

時間：16時～  30分程度 

冬休み中のご利用予定の方へ 

冬休みの課題（問題集等）をお持ちいただけ

れば、はるるでの学習時間に取り組みます。よ

ろしければ、ご持参ください。 

 自由研究や読書感想文、chrome bookで行

う課題、絵日記の絵は個別学習の時間の都合

上、対応ができかねます。ご理解のほどよろし

くお願い致します。 

新しいお友だちが増えました！ 

 

野球少年 Hくん 

 

みんなでなかよく過ごしていきます♪ 



  はるる通信12月号 
発行日 

令和７年１２月 １５日 

No.９ 

住所：札幌市厚別区厚別南7丁目4-25 HP:www.haruru-kids.com 

電話:011-807-5914 FAX:011-807-5915 

 

２０２５年もあとわずかとなりました。子どもたちは冬休みやクリスマスなど、 

楽しみなことが多くなりますね。元気に２０２５年を終えられるように、引き続き 

体調には気をつけていきましょう。 

～厚別南～ 

 

１月ヨガの予定 
 

１月１５日（木） ２３日（金） 

時間：１６時～  ３０分程度 

新しいお友達が増えました！ 
 

ウルトラマンの怪獣が好きなKくん 

仮面ライダーゼッツが好きなMくん 
 

みんなで仲良く過ごしていきましょう。 

 

演劇で進めることばのプログラム 
 

日にち：未定  時間：１６時～ 

体験型の読み聞かせや発声練

習等の参加型プログラムです。 

 

 

１月のお出かけ 
 

① チャレンジ！スポーツパーク 

日にち：１月６日（火） ７日（水） 

時     間：１３：００～１６：００ 

場 所：大和ハウスプレミストドーム 

内  容：はるるでお弁当を食べた後に行きます。 

いろいろな運動やスポーツを体験します。 

※動きやすい服装と靴でご参加ください。 

※該当する曜日を利用する子は行きます。 

  利用予定の曜日ではなく参加を希望される場合は、 

  予定表にご記入ください。 

 

② 羊ケ丘スノーパークに行こう！ 

日にち：１月１２日（月）成人の日 

時     間：１１：００～１４：００ 

（提供時間１０：００～１５：００） 

場   所：さっぽろ羊ケ丘展望台 

※外遊びができる服装でご参加ください。 

 

◎持ち物やお迎え時間等、詳細は追ってご連絡いたします。 

参加希望につきましては予定表へご記入ください。 

 
 

冬休み中のご利用予定の方へ 

冬休みの課題（問題集等）をお持ちいただ

ければ、はるるでの学習時間に取り組みます。

よろしければ、ご持参ください。 

自由研究や読書感想文、絵日記は個別学

習の時間の都合上対応が難しいため、ご了

承ください。 

 

冬季休業日のお知らせ 

はるる通信１１月号でもお知らせして

おりますが、誠に勝手ではございますが、

冬季休業日を下記の通りとさせていただ

きます。 

１２月２９日（月） 

～１月３日（土） 

何かとご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

http://www.haruru-kids.com/

	はるる通信53.pdf
	はるる通信厚別南⑨（R7.12）

